
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 25 de febrero de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontófoga

BERTOLLA, MARÍA LAURA

ELENA, SOLEDAD

PALERO, VICTORIA

GARRIDO, ROCIÓ PALMIRA

TERRAF, SABRINA

VERDE, GABRIELA

VIOTTO, SABRINA DAMARIS

Título: 964 Odontólogo

CABRERA, LUCIO GABRIEL

CAMPOLI URTEAGA, LUCAS

Cantidad: 9

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 35/2014

Nota: 1201421

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

31623833

34933266

35399958

28859358

35668755

35089751

35674297

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

01/10/1985

08/03/1990

30/05/1990

22/09/1981

31/08/1990

22/04/1990

07/12/1990

2004

2008

2008

2001

2009

2008

2009

18/12/2013

18/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

DNI: 34277918 argentina

DNI: 35669113 argentina

24/04/1989 2008 20/12/2013

04/11/1990 2009 20/12/2013

P/ fOra .MÍRTAM.SPADIL IEROdeLUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Ora. MARÍA R. del CARMEN VISVISIAMj
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


