

Córdoba, 25 de febrero de 2014.

VISTO:

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º,- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201421

Apellido y nombres		Documento	to Nacionalidad F. Nacim.		Ing	F. Egreso
Carrera: 501 Odo	ntología					
Título: 964 Odor	ntóloga					
BERTOLLA, MARIA LAURA		DNI: 31623833	argentina	01/10/1985	2004	18/12/2013
ELENA, SOLEDAD		DNI: 34933266	argentina	08/03/1990	2008	18/12/2013
FALERO, VICTORIA		DNI: 35399958	argentina	30/05/1990	2008	20/12/2013
GARRIDO, ROCIO PALMIRA		DNI: 28859358	argentina	22/09/1981	2001	20/12/2013
TERRAF, SABRINA		DNI: 35668755	argentina	31/08/1990	2009	20/12/2013
VERDE, GABRIELA		DNI: 35089751	argentina	22/04/1990	2008	20/12/2013
VIOTTO, SABRINA DAMA	RIS	DNI: 35674297	argentina	07/12/1990	2009	20/12/2013
Título: 964 Odor	itólogo					
CABRERA, LUCIO GABRI	EL	DNI: 34277918	argentina	24/04/1989	2008	20/12/2013
CAMPOLI URTEAGA, LUCAS		DNI: 35669113	argentina	04/11/1990	2009	20/12/2013
Cantidad: 9						

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución Nº:

35/2014

MI. Dra. MIRTA M. SPADILIERO de LUTRI SECRETARIA ACADÉMICA FACULTAD DE ODONTOLOGIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISIAN DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA